

1. Флаги заказные (с логотипом заказчика)

Полиэфирный шелк 70 гр./сетка 110гр.

Размер, см	Площадь м ²	Тираж 1-5 шт.	Тираж 6-50 шт.	Тираж от 50 шт.
20x30	0,06	260/300	170/210	140/180
30x40	0,12	360/420	300/360	240/290
40x60	0,24	470/530	440/500	330/390
50x70	0,35	680/770	640/730	480/560
70x100	0,7	780/890	690/800	560/660
90x135	1,215	1440/1650	1100/1320	960/1170
100x150	1,5	1760/1980	1380/1600	1170/1400
120x180	2,16	2230/2500	1980/2250	1700/1980
135x202	2,73	2830/3130	2500/2800	2140/2450
100x300	3,0	3100/3440	2750/3080	2360/2700
150x225	3,375	3450/3800	3100/3440	2650/3000
100x400	4,0	-	3720/4130	-
200x300	6,0	-	5490/6390	-

2. Флаги РФ, стран, субъектов РФ, армии, флота, международных организаций (полиэфирный шелк/сетка)

Размер, см	Площадь м ²	Тираж 1-5 шт.	Тираж 6-49 шт.	Тираж от 50 шт.
20x30	0,06	230/300	140/170	100/140
30x45	0,135	250/320	190/230	150/200
40x60	0,24	270/330	230/290	200/260
50x70	0,35	320/370	270/320	310/40
70x100	0,7	630/740	530/630	420/530
90x135	1,215	980/1180	860/1040	750/960
100x150	1,5	1200/1410	1130/1340	930/1140
120x180	2,16	1650/1920	1430/1700	1280/15550
135x202	2,73	2250/2550	1600/1900	1430/1730
150x225	3,375	2700/3050	2100/2450	1800/2150
200x300	6	-	3750/4650	-

3. Знамя печатное 1x1,5м

	РФ, СПб	С лого
Двойное	3430	4200
Двухстор	2000	3200

Доп. обшивка «золотой» бахромой – 900
Комплект кистей – 2340

4. Знамя печатное 0,9x1,35м

	РФ, СПб	С лого
Двойное	2340	3600
Двухстор	1500	2460

Доп. обшивка «золотой» бахромой – 720

5. Флаги Виндер Парус, ткань сетка 115 г/м²/двухсторонний.

высота	Размер флага	Цена одностор./двух.
2,1м	56x180	1320/2380
2,5м	63x240	1950/3510
3,7м	90x320	3510/6320
4,2м	90x390	4200
5,0м	110x460	5930

6. Флаги Виндер Капля

высота	Размер флага	Цена
2,1м	90x180	1950/3510
2,5м	90x240	2600/4680
3,7м	90x340	3680/6620

7. Флаги Виндер Бриз

высота	Размер флага	Цена руб./шт.
2,1м	56x180	1320/2380
2,5м	63x220	1780/3200
3,7м	90x340	3700/6660

8. Флажки

Размер	1-9	10-99	100-499	500-999	≥1000
10x15	150	80	50	30	25
15x22	150	100	60	40	30
20x30	230	140	100	80	65

Палочка пластиковая 37 см, диаметр 5мм – 5 руб.

9. Вымпелы

	15x22			20x30		
	1-9	10-99	≥100	1-9	10-99	≥100
Односторонние	290	230	180	390	290	230
Двухсторонние	500	290	230	600	390	290
Без обшивки	260	200	130	290	230	180

10. Флаги МСС (40 шт. в комплекте)

Типоразмер	Размер, см	Цена/шт.
МСС- 1	30x40; 30x45	260
МСС- 2	50x60; 50x65; 25x75	430
МСС- 3	70x90; 70x90; 50x150	780
МСС- 4	120x140; 120x150; 90x270	1250
МСС- 5	150x180; 150x190; 130x390	2030

11. Флаги ВМСС (59 штук в комплекте)

Типоразмер	Размер, см	Цена/шт.
МСС- 1	185x250; 185x220; 185x280; 135x410	3430
МСС- 3	115x150; 115x135; 115x170; 90x270	1480
МСС- 5	65x85; 65x75; 65x95; 40x120	780
МСС- 6	30x40; 30x45; 30x45; 25x75	260

12. Флаги без символики (расцветивания) кв.м.

0,01-0,4	0,5-0,9	1-9	10-199	200-999	от 1000
1200	550	390	330	230	200

13. Платки, за кв.м. (любая ткань, заливка-обшивка не учит.)

1-49шт	50-99шт	≥100шт
1100	1000	900

14. Спортивные номера

	1-49	50-99
20x25	120	65
25x30 двойной	450	300
майка	940	750

15. Шарфы 15x145см бахромы

1-10	11-30
750	600

16. Трансфер 450 руб./кв.м.

17. Древяк для флага (пластик, трубка)

1 м	1,5 м	2 м	3 м
60	150	200	200

18. Подставки для флажков

	Хром	Пластик	
		Белая, черная	Золото, серебро
Одинар.	450	50	150
Вымпел	500	70	
Двойная	600	60	190
Тройная	730	80	220

19. Флажток автомобильный (держатель на стекло) – 90 руб.

20. Флажтоки из алюминия

	1,5 м	2 м
Ø 16 мм	400	500

21. Древяк для флага (дерево, ламинат под «дуб») – 1020 руб.

Дополнительные сведения:

- Печать на любой другой ткани, кроме полиэстера 70 г/м² +120,00 руб/м.пог.
- Блэкаут +350 руб/м.пог.
- Дополнительный люверс – 30 руб/шт
- Пластиковый карабин – 30 руб/шт
- Металлический карабин –80 руб/шт.

Для больших тиражей, особых заказов могут рассчитываться индивидуальные цены

24. Подставки кабинетные (дерево, эконо, стандарт)

	Эконо м	Станд арт
Одинарная	7040	8480
Двойная	9240	11070
Тройная	12900	14730

Навершие «капля» - 900
Древко разборное – 3000
Основание – 26670, 4620

25. Фасадные флажки

Высота	Кол-во флагов	Эконом	Стандарт
1.5 м	1	1820	1940
1.5 м	2	3240	3380
1.5 м	3	4420	4680
2.0 м	1	1950	2060
2.0 м	2	3640	3880
2.0 м	3	5070	5400

26. Кронштейн настенный

Штоки	Цена
Для 1 флага	590
Для 2 флагов	860
Для 3 флагов	1050

27. Древко для фасадного флажка алюминий, порошковая окраска 2м – 1100 руб., 1,5м – 900 руб.

28. Флажки Виндер

Виндер / высота	1,5 м	1,7 м	2,0 м	2,1 м	2,5 м	3,0 м	3,7 м	4,2 м	5,0 м
Капля d=20 мм		2020		2070	2080		2340		
Парус d=20 мм		1950		2030	2040		2050	3000	
Парус d=30 мм							3120	4070	4230
Бриз d=20 мм		2860		2930	2940		3300		
Шток d=20 мм		1780		1870	1950		2040	2780	
Шток d=30 мм									4030

29. Основания флажков Виндер

Наименование	Описания	Вес, кг	Высота флажка, м	Цена
Основание Виндер Квадрат	400x400мм сталь, порошковая окраска	4,25	2,1-4,2	1650
Основание Виндер под плитку 4x с контурным обходом креста (40x40см)	820x820мм сталь, порошковая окраска	10	2,1-4,2	3380
Основание Крест Виндер под плитку 4x (40x40см)	870x870мм сталь, порошковая окраска	4,5	2,1-4,2	2260
Основание Виндер квадрат с плиткой 40x40	400x400мм сталь, порошковая окраска, плитка "8 кирпичей"	21,5кг	2,1-3,7	1780
Штырь Виндер (под флажки 5,0 метра)	h=600мм. Сталь, порошковая окраска (цинкогрунт)	1,6кг	5	1200
Штырь Виндер	h=600мм. Сталь, порошковая окраска (цинкогрунт)	1,45	2,1-4,2	1100
Основание наливное пластиковое круглое Виндер	D 490мм, высота 90мм, без воды с водой	1,3кг. 21кг.	2,1-3,7	1560
Винтовая свая Виндер, вкручивающееся основание с воротком, под трубу d=20мм	h=750мм. Сталь, порошковая окраска (цинкогрунт)	1,1	2,1-4,2	1170
Основание Краб	Сталь 860 x 860мм, порошковая окраска	3,5	2,1-3,7	1950
Основание Краб с плиткой	Сталь 860 x 860мм, порошковая окраска, плитка "8 кирпичей"	20,5	2,1-3,7	2150
Основание Краб с круглым наливным основанием	Сталь 860 x 860мм, порошковая окраска, наливное круглое основание	20,5	2,1-3,7	3510